
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 3 podle § 99 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, k veřejné zakázce č. j. VZ06/2018 

 
 
 
Na základě dotazů dodavatele k veřejné zakázce č. j. VZ06/2018 s názvem: „ČRo 
Vinohradská - přestavba 2 prodejních jednotek na rozhlasovou kavárnu „on-air“, Český 
rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje příslušné odpovědi mající za následek změnu  a 
doplnění zadávací dokumentace, a to konkrétně přílohu č. 3 – Tabulka pro výpočet 
nabídkové ceny a část přílohy č. 5 – Projektová dokumentace 
(344_PP_SO01_UTCH_VZT_01_TechnickaZprava).  
 
 
Vzhledem k již realizovanému posunutí termínu pro podání nabídek v souvislosti 
s tímto doplněním na 10.12.2018 do 11 hod, zůstává tento termín nezměněn. 
 
 
Nabídky, které již byly podány dle původního termínu, mohou být dodavateli „zneplatněny“ a 
podány následně znovu v aktualizované podobě. 
 
 
Přílohy: 
 
Dotazy dodavatele_Odpovědi 
AKTUALIZACE č. 2_Příloha č. 3_TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY 
AKTUALIZACE_344_PP_SO01_UTCH_VZT_01_TechnickaZprava 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		Český rozhlas
	2018-12-04T12:45:37+0000
	Český rozhlas
	Český rozhlas




